Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«14 » августа 2019г.
г. Ярославль

№ 01/03 - 392

о зачислении 2019 года

На основании решения приемной комиссии от 14.08.2019, протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность

07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-11 для
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов:

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б а л л

1. А ндрианова Ю лия О леговна 18.06.2003 4,944
2. Роднаева Дарья С ергеевна 28.12.2003 4,889
3. Г луховерова О ксана В итальевн а 16.03.2003 4,842
4. М ехм едова Э львира С ираж идиновна 22.09.2003 4,789
5. Ч екин Владислав В ладим ирович 10.06.2003 4,737
6. К лю кина М ария Л еон и довн а 30.05.2003 4,650
7. Ф ирсова Е катерина А ндреевн а 20.11.2003 4,650
8. Белова Дарья О леговна 23.11.2003 4,632
9. Л иповская С ветлана Е вген ьевн а 18.02.2003 4,632
10. Г ригорьева К сения Н иколаевн а 16.07.2003 4,579
11. К узнецова Ю лия В ладим и ровн а 07.04.2003 4,571
12. Д оргевич К сения В итальевна 02.03.2004 4,500
13. О гнева А лександра Д енисовна 19.11.2003 4,500
14. Бы ков Д авид В ладим ирович 26.24.2003 4,474
15. Б еляева П олина И горевна 04.07.2003 4,444
16. П олякова Евгения А лексан дровн а 31.08.2003 4,421
17. В ербина Л ю бовь Е вген ьевн а 15.08.2003 4,400
18. К ораблев Д митрий М ихайлович 15.07.2003 4,400
19. Б обяш кина П олина А лексеевн а 26.12.2002 4,381
20. Н ивина Л ю дм ила С ергеевна 12.11.2003 4,368
21. В оронцова Д арья Д м и триевн а 04.02.2003 4,364
22. Ц арев М атвей А ндреевич 11.08.2003 4,353
23. Я ркова М ария В ладим и ровн а 03.10.2003 4,350
24. Грибанова А нна М ихайловна 20.02.2003 4,316
25. М иш ина В ероника М и хай ловн а 22.04.2003 4,300

2. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

2

№
п /п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б ал л

1 . У грин П олина И вановна 15.07.2003 4,300
2. Ф ом ина А рина А ндреевна 25.08.2003 4,300
3. Ч ернявская М ария В итальевна 22.06.2003 4,300
4. К иселева А рина Д м и триевн а 02.10.2002 4,250
5. В орони н а Ю лия М и хай ловн а 22.10.2003 4,158
6. К ункова В иктория М аксим овна 20.03.2003 4,105
7. Тихом иров Д м итрий С ергеевич 30.05.2003 4,050

3. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность
54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в
группу ДИ1-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих абитуриентов:

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б а л л

1 . Е м ельянова А нна А ндреевн а 14.11.2003 4,842
2. С аксеева С ветлана А лександровна 23.04.2003 4,315
3. Г  алкина Е лизавета Д енисовна 21.06.2003 4,312
4. Г  айнудинова У льяна Р ом ановна 02.11.2003 4,235
5. Рем изова А настасия И льинична 21.06.2003 4,222
6. Д удникова А рина А лексан дровн а 19.12.2003 4,200
7. М ахова Екатерина А лексан дровн а 05.12.2003 4,188
8. К рот П олина С ергеевна 12.10.2003 4,118
9. Л ебедева Е катерина А натольевна 22.01.2004 4,091
10. С м олкина А лина М ихайловна 17.03.2003 4,050
11. К озаченко В иктория Н иколаевна 02.09.2003 4,000
12. Б уталова П олина О леговна 20.11.2003 3,950
13. Р одина А нна П авловна 28.12.2003 3,950
14. Г лазы рин А лександр А натольевич 23.05.2003 3,947
15. С им агина Д арья С ергеевна 12.02.2004 3,941
16. К аретникова М илана Р ом ан овна 22.09.2003 3,895
17. Н овченкова Елена О леговна 19.08.2002 3,762
18. Р ум янцева Эмилия А лексеевн а 21.06.2003 3,750
19. Д робы ш евская П олина А ртем овна 31.05.2003 3,684
20. Р ы ж енкова Софья Ачяексеевна 29.10.2003 3,667
21. Л уш никова Ксения В ладим и ровн а 15.10.2003 3,650
22. К узнецова Е лизавета А лексан дровн а 01.07.2002 3,632
23. Б елозерцева К ира А ртем овна 23.02.2003 3,600
24. К улькова Е лизавета М ихайловна 17.12.2002 3,556
25. К олесникова И рина В ладим и ровн а 08.06.2003 3,550

4. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность
54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в
группу ДИ1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих абитуриентов:

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б а л л

1 . Х одацкая В ероника И горевна 07.03.2003 4,736
2. С пиридонова Елизавета А ндреевна 19.06.2003 4,526
3. Я ркова Дарья В ладим и ровн а 03.10.2003 4,350
4. С оловьева Э льмира С ем еновна 23.03.2003 4,300
5. Ф аянсов Н икита А лексеевич 03.04.2002 4,294
6. Ч ащ ина В ероника О леговна 13.07.2003 4,278
7. Ч ерны ш ева А лександра Д м и триевн а 03.02.2003 4,263
8. Сучков Д анил А лексеевич 04.09.2003 4,000
9. Я ким ова А настасия С ергеевна 19.08.2002 3,882
10. Ш улекин Д митрий А лексеевич 21.06.2003 3,810

5. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-11 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б ал л

1. Т архова В иктория М акси м овна 21.03.2003 4,429
2. У ряды ш ева А лёна А лексеевн а 16.09.2003 4,250
3. Ф илиппова В ероника Ю рьевна 15.02.2002 4,105
4. П етросян А лина М ихайловна 10.08.2003 4,053
5. Л ебедева Е катерина А ндреевн а 17.05.2003 4,000
6. Х архорин Даниил А лексеевич 01.02.2003 4,000
7. Т упицы на Д иана В ладим и ровн а 31.10.2003 3,952
8. Ш им анский В ладимир В ладиславович 23.07.2002 3,941
9. П арш ина А нна В ладим и ровн а 30.11.2003 3,895
10. Ш иряева О льга Д м и триевн а 03.05.2003 3,895
11. М артова А нна Р ом ан овна 08.07.2003 3,823
12. Б елы ш ева М ария В асильевна 28.01.2003 3,765
13. Б ы чкова А лиса А лексан дровн а 09.02.2001 3,722
14. П улина А лина Н иколаевна 07.09.2003 3,714
15. П опова Д арья Л еонидовна 31.10.2002 3,700
16. Н овосельцев Роман В икторович 10.10.2002 3,684
17. Р ассм агина А нна А лексан дровн а 12.01.2003 3,611
18. Ч ерницина Евгения В алерьевн а 29.10.2003 3,571
19. А никина К ристина Д м и триевн а 02.05.2003 3,526
20. Д ом анов Г ригорий А лексеевич 07.11.2003 3,500
21. Ч и ж ова Д арья А лексан дровн а 08.09.2003 3,471
22. М удрак Е лизавета И вановна 14.04.2003 3,444
23. Ш ам утина Есения В итальевн а 06.10.2002 3,389
24. Б ерды ш ева А настасия П авловна 07.12.2003 3,300
25. Рум янцева А нна А лексеевн а 20.03.2003 3,050

6. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

4

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б а л л

1 . Б уланова А лена С ергеевна 06.04.2003 4,315
2. Г оловкин Илья Д енисович 25.06.2003 4,150
3. А лф ерова М айя А ндреевна 01.05.2003 4,053
4. К олтина М ария К онстан тин овн а 25.02.2003 4,050
5. Н икаш кин Роман А лександрович 15.05.2003 4,000
6. Ш адричева А настасия С ергеевна 28.05.2003 4,000
7. С м етанин Н икита Д енисович 01.01.2003 3,950
8. К араваева В ладилена М ихайловна 31.10.2003 3,938
9. Х им ичев Д енис А ндреевич 04.06.2004 3,895
10. К ам андинова А настасия А лексеевн а 29.04.2003 3,842
11. Б урцева М ария М акси м овна 02.10.2003 3,800
12. Г  орю ш ина М арина С ергеевна 05.11.2002 3,764
13. К оню хова Л идия Д м и триевн а 30.06.2002 3,722
14. Н азарова М ария С ергеевна 14.04.2003 3,706
15. М ухина Д арья Ю рьевн а 22.09.2003 3,684
16. Захарова Ева В ладим и ровн а 16.04.2003 3,666
17. Т ранторова Л ю бовь А натольевна 31.10.2003 3,588
18. Н азары чева Д арья С ем еновна 23.05.2003 3,529
19. Б огаты рева И рина В икторовн а 18.05.2002 3,500
20. К руглова Д арина Н иколаевн а 20.12.2003 3,474
21. В олкович М ила Н иколаевна 26.03.2003 3,470
22. С околова А нна А лексан дровн а 05.05.2003 3,421
23. Н икулина М ария М ихайловна 19.12.2002 3,350
24. К овригина А лина Н иколаевн а 15.03.2003 3,277

7. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе среднего общего образования (11 классов) в группу РК2-11 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

№
п /п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  ро ж д ен и я С р ед н и й  б ал л

1 . Ч и стякова Е лизавета Ю рьевн а 26.06.2001 4,117
2. К окури на А лина А лексан дровн а 09.05.2001 3,938
3. Ф ирсова Ю лия Е вген ьевн а 22.05.2001 3,875
4. Зябли кова Т атьяна С ергеевна 25.01.2002 3,866
5. Б аю рова В алерия Ю рьевна 12.10.2001 3,777
6. Б реж нева Евгения В алерьевн а 05.04.2001 3,625
7. С ом ов Н икита А лексеевич 03.03.2001 3,556
8. М анукян С амвел А ртем ович 24.11.2001 3,500
9. М усина А настасия А лексан дровн а 12.07.2001 3,368
10. С уханов Д анила М аксим ович 23.03.2001 3,277

8. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования (11 классов) в группу ДИ2-11 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

5

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б а л л

1. С орокина Дарья И льинична 04.04.2001 4,318
2. М и ронова А нна М ихайловна 05.04.2001 4,187
3. Д обросердова М ария Ром ановна 22.07.2001 4,176
4. К алош и н а Т атьяна П авловна 02.01.2001 4,000
5. М ерзлякова Н адеж да И горевна 03.10.2001 3,812
6. Ш ам арин А рсений С ергеевич 02.03.2001 3,714
7. П огорецкая К сения П авловна 17.05.2001 3,684
8. Б елякова Елизавета А лексеевна 07.11.2001 3,625
9. Г рибкова В иктория А лексан дровн а 20.10.2003 3,418
10. К улеш ов Н иколай Е вгеньевич 20.09.2000 3,222

9. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность
07.02.01 Архитектура на базе среднего общего образования (11 классов) в группу АР2-11 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д ен и я С р е д н и й  б а л л

1. Бары льченко Д митрий А лексеевич 05.03.2001 4,438
2. Л оскутова К ристина Н иколаевн а 01.07.2001 4,421
3. Е ф им ов Д митрий Е вгеньевич 24.10.2000 4,222
4. Ш танько Н икита И ванович 11.03.2001 4,056
5. О сокина Я на Д ен исовн а 18.10.2001 3,941
6. Рогозина А нна В ячеславовн а 15.08.2001 3,938
7. А ндреев Илья А лексеевич 24.03.2001 3,813

Директор колледжа М.Л. Зуева

Рассылка: К
Бух. Л Л ш м Л  "
OK
ОАР
Библ.
ЦДПП
Раеву И.В.